ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA

“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”

AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, S/Nº - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO
email: camara_nsh@outlook.comFone/ Fax  (066) 3523-1100

        ___________________________________________________________

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - E

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Helena, Estado de Mato Grosso, no uso de

suas atribuições legais, e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e demais

legislações municipais TORNA PÚBLICO o LOCAL DE PROVAS, referente ao Concurso Público

aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2023.

Art. 1º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada no

dia 02 DE ABRIL DE 2023, conforme horários e locais abaixo:

Art. 2º - O candidato deverá comparecer ao local designado munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:

a) Cédula de Identidade - RG;

b) Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;

c) Carteira de Trabalho e Previdência Social;

d) Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97;

e) Passaporte (dentro do prazo de validade)

Parágrafo único. Serão aceitos documentos digitais, (RG e CNH) desde que apresentados pelo

aplicativo oficial do Governo ao fiscal.  Não serão aceitas capturas de telas dos aplicativos nem

fotos dos documentos.

HORÁRIO DE INÍCIO: 13H30MIN (HORÁRIO DE CUIABÁ) CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E
MÉDIO

LOCAIS:

1) ESCOLA MUNICIPAL BRANCA DE NEVE - Endereço: AVENIDA BRASIL, Nº 662– Centro de Nova Santa

Helena-MT

* O candidato deve conferir seu ensalamento individual através deste Edital ou disponível em seu Cartão

de Inscrição na Área do Candidato.

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA

“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”

AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, S/Nº - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO
email: camara_nsh@outlook.comFone/ Fax  (066) 3523-1100

        ___________________________________________________________

Art. 3º - Após a entrada na sala de aula, o uso do celular continuará vetado e o aparelho deverá

permanecer desligado e guardado até o final da prova.

Nova Santa Helena, 30 de março de 2023

LUIZ CARLOS PELISSARI
Presidente da Câmara Municipal

Recepcionista
Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA

4332  ELIANE BRAZ TAVARES ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

4347  EMILLY LOURENCO DE SOUZA ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

3994  ISABELA SABINO LANDIN ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

2926  KASIA ELEN DA SILVA PIMENTEL ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

3181  KATIANA DE OLIVEIRA SOUZA ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

4223  MARINES ISAEL BEZERRA ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

4261  ROZELI ASSUNÇÃO DUTRA
GUIMARÃES

ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

Secretaria Legislativa

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA

2864  ALLANA SILMARA ALVES PINTO ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

4115  ANDREIA FLORENCIO DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

2440  CAMILA CARRARA ZANETI
URGNIANI

ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

2652  CRISTIANE ROSA DA ROCHA ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

2816  ELIZA FELZKE DORNELAS ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

4081  FERNANDA SCAMPARINI DE
FREITAS

ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA

“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”

AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, S/Nº - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO
email: camara_nsh@outlook.comFone/ Fax  (066) 3523-1100

        ___________________________________________________________

4309  GABRIELE SOUZA BUDIA ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

3652  GEAZY ALVES LACERDA ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

4321  GISELE PEREIRA DE JESUS ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

3653  MARCELÍ DE SOUZA SILVA ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

4464  MAURO CAMARGO PEREIRA ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

3001  MICHAEL NASCIMENTO SANTOS ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

4297  MIRELLA KAROLINA ALVES DE
CASTRO

ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

3880  MIRIAN CARLA CARRARA SUZUKI ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

3129  PATRICIA GOMES VAILANTE ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

2896  RICARDO NOGUEIRA MORAIS ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

2932  ROSANE CLEIA FELIPE ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

4384  ROSÂNGELA ROSA DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

2713  VANESSA SOARES FORTE ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

2661  WANDERSON WILLIAN DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

2906  YOHANAN FLORES DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

Zeladora
Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA

3748  ADENISIA LISBOA SOARES ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

3855  ADRIANA LIMA PEREIRA ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 3

4030  CLARICE RODRIGUES DE CAMPOS
SANTOS

ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 4

3409  DANIELA DA SILVA MARQUES ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 4

2820  IARA FELZKE DORNELAS ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 4

3036  JOSIANE BRATTI WOITELAK ESCOLA MUNICIPAL Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 4

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA

“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”

AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, S/Nº - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO
email: camara_nsh@outlook.comFone/ Fax  (066) 3523-1100

        ___________________________________________________________

BRANCA DE NEVE

3101  LEANDRA GIZELE APOLINÁRIO
BARBOSA

ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 4

3693  MAIUSA APARECIDA SOARES MARIA ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 4

4338  NADIR PAVANI DE OLIVEIRA DA
SILVA

ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 4

3794  RENATA ALMEIDA ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 4

3394  ROSA FERNANDES MILDEBERG ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 4

4433  SANDRA LUCIA RODRIGUES
CAMARGO MISSASSE

ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 4

3482  SILVANA LAUDICEIA PESSOA ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 4

2743  THALIA ROSA DA ROCHA ESCOLA MUNICIPAL
BRANCA DE NEVE

Tarde 02/04/2023 13:30 Sala 4